
PÅMELDING TIL 
KONFIRMASJON I HOVIN OG 

MOGREINA 2020 
 

Velkommen som konfirmant i Hovin/Mogreina! Vi gleder oss til å bli 
kjent med dere! Vi håper også dere ser frem til et spennende år med 
samlinger og leir! 

Påmelding til konfirmasjon er nå åpnet. I dette heftet finner dere 
instruksjoner for hvordan dere melder dere på. Påmeldingen er åpen 
til vi starter opp i september, men de som melder seg på innen 13. 
juni står først i køen på tildeling av linjer og konfirmasjonsdag! 

Ved påmeldingen er det noen valgmuligheter. Dere skal blant annet 
velge hvilken leir dere vil dra på, hvilken linje dere vil være med på og 
hvilken dag og i hvilken kirke dere vil konfirmeres. 

 

Leir 

Dere kan velge mellom to leirer: 

- Weekend i Håkons hall (Lillehammer) 31.jan-2.feb. 
- Sommerleir i Kragerø 2-8. august. 

Begge leirene er i regi av en organisasjon startet av menigheter i Den 
norske kirke, som heter HEKTA. Leirene er veldig forskjellige, men 
begge er gode! 

På vinterleiren pleier det å være ca. 1000 konfirmanter, og de fleste 
opplever nok aktivitetene som høydepunktet på denne leiren (dere 
kan velge mellom et bredt spekter, bl.a. slalåm i Hafjell, kjelkekjøring, 
teatersport og dansing). Pris 1750 (medlem av Hekta)/2000 kr. 

På sommerleiren pleier det å være ca. 2-300 konfirmanter. Her er det 
også gode aktiviteter, men det beste er at det er god tid til å være 
med venner (og få noen nye), til bading og sørlandsidyll. Pris: 4000 
(medlem av Hekta)/4250 kr. 



Det er mulig å se videoer fra leirene på HEKTA sin youtube-kanal (søk 
på ‘konfirmantleiren’). 

Leir er en viktig og obligatorisk del av konfirmanttiden, og vi ønsker at 
alle skal få oppleve dette. Husk å holde av datoene! Om noen av ulike 
årsaker skulle ønske fritak fra leir og heller delta på et alternativt 
opplegg, kan dere ta kontakt etter påmelding og begrunne det. 

 

Linjer 

I år starter vi med linjer i konfirmanttiden. Hver linje har sine 
aktiviteter, men alle har innhold som henger sammen med 
konfirmanttiden (liv og tro). De fleste linjene har plassbegrensning, så 
du må sette opp to valg (og vi kan dessverre ikke garantere noen 
plasser). I år tilbyr vi disse linjene: 

- Idrett. Variert idrettsopplegg med lagspill, idrettslek, fellesskap 
og tema/bibelfortelling. 

- Musikal/kor/drama. Vi setter opp en forestilling/konsert rundt 
påsketid. Dere som melder dere på, oppfordres til å skrive hva 
dere liker (sang/drama/instrument/sjanger), så prøver lederen 
å velge noe som passer til gruppa! 

- Film. Vi ser film og samtaler rundt hva filmen sier om ulike sider 
av å være menneske og om tro. 

- Diakoni. Har du lyst til å gjøre en innsats for andre? Da er dette 
linjen for deg! Diakoni er kirkens omsorgsarbeid. På denne 
linjen er konfirmantene med og bidrar på arrangementer i regi 
av menigheten, for eksempel juletrefest for eldre, språkkafé og 
vi skal besøke Kirkens Bymisjon i Oslo. Du får møte mennesker i 
alle aldre og være med på å spre glede! 

- Kreativ. Liker du å lage ting? På denne gruppa kommer vi til å 
jobbe med ulike prosjekter: foto, kunst, video og grafikk. Dere 
er med på å bestemme formen, men målet er å lage noe vi kan 
bruke/vise til andre konfirmanter, i gudstjenesten eller kanskje 
på menighetens sosiale medier-profiler. 

- Delta. Vi møtes i kirka til tema-samlinger, undervisning, lek og 
samtale. Konfirmantene er med på å velge en del av temaene. 



Påmelding 

1. Gå inn på https://minkirkeside.no/Ullensaker . Logg inn med 
mobilnummer og engangspassord som du får på SMS. 

2. Trykk på ‘registrer ny konfirmant’. 
3. Velg sokn øverst FØRST (de andre valgene endres/forsvinner når dere 

bytter her). De av dere som ikke bor i Mogreina, tilhører Hovin. Jessheim 
og omegn er en del av Hovin menighet. 

4. Fyll inn informasjon om konfirmant og foreldre/foresatte. Det er ikke noe 
poeng å fylle inn samme mailadresse eller telefonnr. i flere felter. Om 
familien bare bruker én adresse, holder det å fylle den inn én gang. 

5. Tilleggsopplysninger: 
a. Leir: Velg én av leirene (mer info tidligere i heftet). 
b. Hekta-medlem: Kryss av om du vil melde deg inn i Hekta. Hekta-

medlemmer får litt billigere leir, og det medfører ingen forpliktelser å 
melde seg inn. I tillegg til å krysse av her, må konfirmanten undertegne 
på et innmeldingsskjema som vi har med til en samling i løpet av 
høsten. 

c. Linje: Velg ønsket linje (mer info tidligere i heftet). 
d. Grupper: Hvis noen har ønsker om hvem de vil være på gruppe med, 

kan du skrive det ned her. 
e. Interesser: Vi ønsker å vite litt mer om dere og setter pris på om dere 

vil dele litt om hva dere liker å holde på med i fritiden med her. Og 
kanskje vi klarer å legge inn noe ekstra relevant for dere i opplegget! 

f. Tillatelse til å bruke bilder: Vi ønsker å ta noen bilder til bruk i 
menighetsbladet og på menighetens nettsider og sosiale medier. Vi vil 
alltid spørre de avbildede om godkjenning for hvert bilde, men det er 
en forutsetning at også foreldre/foresatte gir godkjenning her. 

g. Foreldre: Vi trenger hjelp til å gjennomføre enkelte arrangementer i 
konfirmanttiden og håper dere har lyst og tid til å bidra! Vi vet allerede 
at vi vil trenge hjelp til å gjennomføre leir, hjelp til å bake kaker/ordne 
snacks til noen ekstra arrangementer gjennom året og noen sjåfører 
som kan bidra til å kjøre konfirmantene rundt i området under 
fasteaksjonen. Viktig om foreldre/foresatte på leir: vi er avhengig av at 
ganske mange foreldre melder seg. Oppgaver kan være å stille som 
nattevakt, helsepersonell, sikkerhet, hjelpe til med matservering, 
rydding eller rengjøring. Hekta, som arrangerer leirene, har noe sosialt 
program for de frivillige på leiren, som gjør det til en hyggelig 
opplevelse å være med! Og om noen godt kan være med på leir, men 
ikke har mulighet til å være der hele tiden, kan det godt være at det er 
til hjelp! 

https://minkirkeside.no/Ullensaker


6. Under kommentar kan dere sende oss andre beskjeder som er nyttig å 
vite om. Har dere spørsmål til oss er det bedre å ta det på mail! :-) 

7.  Ønsket tid og sted. Legg inn ønsket dag og kirke for konfirmasjon. De 
fleste får dagen de ønsker seg. Ved stor pågang pleier vi å sette opp 2-3 
gudstjenester på noen dager (kl.11/13 eller kl.1030/1230/1430). 

Sjekk at du har fått automatisk bekreftelsese-post (kan ta noen få minutter). 
Hvis ikke, sjekk søppelpost-mappa. Hvis fortsatt ikke, prøv igjen eller ta 
kontakt med oss! 

 

Videre informasjon 

Vi sender ut all informasjon på e-post. Vi har hatt noen episoder de siste årene 
hvor e-postene våre havner rett i søppelpost-mappa. Hvis dere ikke har hørt 
noe fra oss før 1. september, kan det være lurt å sjekke her, eller legg til 
«ullensaker.kirkene.net» som sikre adresser hos e-postleverandøren deres. 

Vi sender i tillegg noen påminnelser på SMS og på vår facebook-gruppe: 
facebook.com/groups/konf2020hovin . 

 

Betaling 

Faktura for konfirmanttiden kommer i januar. Hvis du melder seg på og 
ombestemmer seg før dette, trenger du ikke betale. 

Prisene på det første skrivet (kr. 1750 for vinterweekend/4000 for sommerleir) 
kommer til å gjelde for de som melder seg inn i Hekta (se over – punkt 5b). For 
de som ikke ønsker å melde seg inn, blir prisene litt høyere - kr. 2000/4250. 

Som det også står på skrivet ønsker vi ikke at pris skal være til hinder for 
konfirmasjon eller begrense valg av leir. Om dere trenger å bli subsidiert, eller 
utsette/dele opp betaling, så ta kontakt med oss (ungdomsprest Lasse, eller 
Marit Sæther på kirkekontoret). 

 

Flere spørsmål/hjelp til påmelding 

Ta kontakt med ungdomsprest Lasse Thorvaldsen, 
Lasse@ullensaker.kirkene.net . Det er også mulig å komme innom Jessheim 
kirke torsdag 21. juni mellom kl.16-19 og få hjelp til påmelding. 

 
Hilsen prestene og resten av staben i Hovin og Mogreina menigheter, 
v/Lasse Thorvaldsen, ungdomsprest 

mailto:Lasse@ullensaker.kirkene.net

